
 
 

29. listopadu 2011, od 9:00 do 13:00 
učebna VÚTS, a. s., U Jezu 4, Liberec 

 

Projektový tým on-line 

Při realizaci projektů jsou často překračovány hranice pracovišť, organizací, měst ale i 
zemí. Pokud vědci ovládají umění on-line spolupráce a komunikace, jsou ve většině 
případů i dobrými týmovými spolupracovníky. Kurz je určen vědecko-výzkumným 
pracovníkům, jejichž členové jsou fyzicky decentralizováni. V rámci workshopu se 
účastníci seznámí s tipy a principy online spolupráce, které mohou zefektivnit jejich 
komunikaci a sdílení informací v projektovém týmu. Představeny budou jednotlivé 
nástroje a webové aplikace on-line spolupráce (Google Docs, kalendáře, Basecamp, wiki, 
IM, Dropbox, todo, mindmap a jiné). Součástí kurzu budou i praktické ukázky na 
počítačích.  

Jan Tichý Jan Tichý vede konzultační a vývojářskou 
společnost Medio Interactive a školicí 
centrum Medio Akademie. Má velké 
zkušenosti s analýzou, návrhem a propagací 
mnoha webů i s řízením pracovních týmů. 
Je zkušeným lektorem různých veřejných 
i individuálních školení z oblasti 
internetového marketingu, webové 
analytiky a vývoje aplikací. Vystudoval 
Vysokou školu ekonomickou v Praze. 

Registrace je možná do čtvrtka 24. listopadu 2011 zasláním přihlášky na email promote@promote.cz. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách 
projektu www.promote.cz. Kapacita kurzu je omezena. O podpis registračního formuláře Vás požádáme až při prezenci na kurzu. Účast na kurzu je bezplatná. 
Občerstvení není v rámci kurzu zajišťováno. 
 
 Registrace je možná do pátku 4. Listopadu 2011 zasláním registračního formuláře na email vut@promote.cz. Přihlášky naleznete na 
stránkách projektu Promote www.promote.cz. Kapacita kurzu je omezena! Vzhledem k velkému počtu zájemců o kurzy Vám Vaši 


